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John Lewis PLC Stock Number

77051936

Name

Beeble Whisky with Toddy Glass

Ingredients

Whisky, Honey, Water

For allergens, see ingredients bold

May contain statements

Net Quantity

200ml

Manufacturer's name and address

Beeble Liquor Limited, 27-29 Macklin Street, Dragon Court,
WC2B 5LX, London

Instructions for use

- Heat the desired amount of water in a kettle or saucepan
(ideally 200ml) - Pour the hot water into the glass - Add a shot
(25ml) of Beeble Honey Whisky - Stir gently to combine - Add
hot toddy ingredients, such as lemon, spices, according to
personal preference. - Enjoy the Beeble Honey Whisky while
warm

Alcoholic Strength

30.00% ABV

Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans No
Suitable for nut allergy sufferers (Yes
Suitable for gluten allergy sufferers|Yes
Suitable for wheat allergy sufferers Yes
Suitable for egg allergy sufferers |[Yes
Suitable for dairy allergy sufferers |Yes
Suitable for soya allergy sufferers |Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes
Free from artificial colours Yes




